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راه اندازی مرکز تولید سریال
راه اندازی مرکز توليد ســريال هم از برنامه های جديد حوزه هنری به شــمار 
می رود که در دوران جديد و در طول يک سال اخير فعاليت خود را شروع کرده 
است. مدير روابط عمومی سازمان سينمايی حوزه هنری از کمبود توليد سريال 
توســط حوزه هنری در دوران فعاليت اين حوزه می گويد: «در طول فعاليت 
حوزه هنری تنها در سال های ابتدای شروع فعاليت تعداد اندکی شايد کمتر از انگشتان يک دست 
سريال توليد شده است. ايجاد مرکز توليد ســريال حوزه هنری را می توان از تحولات جديد اين 
حوزه در مديريت جديد دانست.» او در ادامه با اشاره به فعاليت اين مرکز می گويد: «مرکز توليد 
سريال، از جمله بخش هايی اســت که در اين دوره از فعاليت حوزه هنری با تاسيس آن بر روی 
توليد سريال متمرکز شديم. در اين مرکز تا کنون حدود ٤ پروژه برای سريال های مختلف تعريف 
شده است که بخشی از آنها با اقتباس از کتب حوزه و کتب سوره مهر در نظر گرفته شده اند. سعی 
کرديم موضوعات ســريال ها در قالب خانواده يا طنز و متناســب با موضوع روز و مخاطب پسند 
باشند. البته پيش توليد يکی از اين پروژه ها شروع شده و پروژه ديگر در مرحله فيلم برداری است 

که به زودی به مرحله نمايش می رسد و دو پروژه ديگر هم در حال نگارش فيلم نامه هستند.»

جشنواره فیلم صد، راهی برای شناسایی استعدادها
فيروزمنــدی می گويد: «در 
بخش استعداد يابی مجموعه 
سوره، جشــنواره فيلم صد 
که يکــی از جشــنواره های 
باســابقه اســت با هدف کشــف و حمايت از 
فيلم ســازان جوان برگزار می شــود. فيلم های 
صد ثانيه ای فيلم سازان جوان در جشنواره صد 
به نمايش در می آيد که معرفی بهترين ها باعث 
شناسايی استعدادها می شود.» راه اندازی پلت 
فرم فيلم گردی هم از ديگر کارهای مشارکتی 
حوزه هنری است. مدير روابط عمومی سازمان 
ســينمايی حوزه هنری در ادامه ســخنانش از 
راه اندازی اين پلت فرم برای اســتفاده مخاطب 

از فضای مجازی می گويد: «مرکز توليدی ما در راه اندازی پلت فــرم فيلم گردی هم همکاری و 
مشارکت دارد. با اين پلت فرم مخاطب می تواند متناسب با سليقه خود از بستر فضای آنلاين برای 
تماشای فيلم های حوزه هنری استفاده کند. البته در حال ايجاد تغييراتی در اين پلت فرم هستيم، 
مخاطبان آثار حوزه هنری از همه اقشار خانواده، جوان و کودکان هستند، حال آن که محصولات 

حوزه هنری بيشتر با تمرکز بر مخاطب خانواده توليد شده اند. »

مرکز انیمیشن برای کودکان
آثار تخصصی حوزه هنری برای کودکان در 
مرکز انيميشن اين حوزه ساخته می شوند. 
فيروزمندی با اشــاره به توليد انيميشــن 
«  لوپتو » می گويــد: «در مرکز انيميشــن 
کارها و آثار تخصصی برای کودکان مانند انيميشن لوپتو توليد 
می شود که مورد توجه کودکان است. لوپتو از محصولات تازه 
ما است که حدود دو سال پيش توليد شد و در جشنواره کودک 
حضور يافت، البته به دليل شــرايط کرونا که مخاطب کودک 
کمتر در سينما حاضر می شود هنوز فرصت اکران عمومی پيدا 
نکرده است.» او در ادامه درباره موضوع اين انيميشن می گويد: 
«لوپتو يک انيميشــن با نگاه به توليد ملی و خودکفايی است، 
انيميشــنی قصه گو درباره يک کارخانه اســباب بازی سازی 
داخلی که به لحاظ قصه و کيفيت به خوبی می تواند مخاطب 
خود را جذب کند.» علاوه بر لوپتو مرکز انيميشن حوزه هنری 
چندين پروژه ديگــر هم برای کودکان در دســت توليد دارد. 
فيروزمندی می گويد: «پروژه های بسياری مانند يوز، دايتی ها 
و چند سريال انيميشن ديگر در مرکز توليد انيميشن ما آماده 
توليد و اکران هستند. در کنار توليد اين آثار در بخش سينمايی 
هم سعی کرده ايم يک دفتر پخش کودک ايجاد کنيم تا بتواند 
در هر فصل يک فيلم ســينمايی ويژه کودک بــرای اکران در 

سينماها توليد کند.»

زنجیره ای از خدمات مختلف
حوزه هنــری نــه تنهــا در بخــش اســتعدادیابی بــا تقویــت مراکــزی مانند باشــگاه ســوره 
و مراکزی کــه به رشــد و اســتعداد یابی کمک می کنند ســعی دارد هر ســال فیلم ســازان 
جوان بسیاری در جشنواره فیلم فجر و رویدادهای فرهنگی دیگر حاضر شوند، بلکه در 
فضای تولید هم تلاش می کند تا با تولید جریان مداوم آثاری متفاوت در جشنواره فیلم 
فجر شــرکت کند. مدیر روابط عمومی سازمان سینمایی حوزه هنری می گوید: «ســعی ما بر این است با 
تقویت تولید خود بتوانیم در فضای تولید کشور تاثیر بگذاریم و سهم بیشتری از سینمای کشور داشته 
باشــیم تا در هر فصل با یکــی ، دو فیلم بــرای اکــران همواره شــاهد حضور آثار حــوزه هنری در ســینماها 
باشــیم.» او ادامه می دهد: «در حوزه تبلیغ و اطلاع رســانی هم به دنبال تشــکیل یک آژانس تبلیغاتی 
هستیم تا بتواند در حوزه تبلیغات آثار، خدمات تخصصی ارائه دهد. همچنین با راه اندازی گیشه ٧، در 
حوزه پلت فرم فروش بلیت ســینما هم ورود پیدا کردیم، در این پلت فرم مخاطب می تواند به سایت ما 

مراجعه و با استفاده از شرایط تخفیف ها، بلیت سینما تهیه کند.»
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